
 
 
Kesäsukat Armonia-langasta 
  
Lanka: Armonia Colour ja Armonia (75 % merinovilla, 25 % nylon, 100 g = 400 m / 50 g = 200 m) 
Menekki: Armonia Colour, 100 g sinikirjavaa (väri 2203) ja Armonia, 50 g vaaleanharmaata (väri 434). Huom! 
Armonia Colour -lanka on liukuvärjättyä ja siksi sukista voi tulla keskenään eri väriset. Jos tahdot täsmälleen 
samanlaiset sukat, valitse sen sijaan toiseksi väriksi yksivärinen lanka. 
Puikot: sukkapuikot 3 mm tai käsialan mukaan 
Tarvikkeet: silmukkamerkki, kanavaneula päättelyyn 
Tiheys: n. 30 s = 10 cm 
 
 
Varsi 
Luo yksivärisellä, vaaleanharmaalla langalla 72 s. Jaa silmukat neljälle puikolle, 18 s / puikko ja yhdistä 
suljetuksi neuleeksi. Neulo 7 krs sileää oikeaa. Ota työhön mukaan kirjava Armonia Colour -lanka ja neulo 10 
krs kaksiväristä joustinneuletta: *4 s o yksivärisellä, 2 s n kirjavalla langalla*. Toista *-* koko kerroksen ajan. 

https://www.lankamaailma.fi/Armonia-Colour-100g-Hjertegarn/ekauppa/pHARMP/
https://www.lankamaailma.fi/Armonia-50g-Hjertegarn/ekauppa/pHARM/
https://www.lankamaailma.fi/Sukkapuikot/ekauppa/g20001


 
Neulo seuraavaksi 3 krs sileää oikeaa yksivärisellä langalla. Neulo vielä yksi kerros samalla värillä, ja lisää 
jokaisella puikolla tasavälein 2 s. Yhdellä puikolla on nyt 20 s, yhteensä silmukoita on 80. 
Jatka neuloen kirjoneulekaavion 54 krs. Kaavioon on piirretty yhden puikon silmukat. Neulo kaavio yhdellä 
kerroksella neljä kertaa. Tee kavennukset kaavioon merkityissä kohdissa. Kun olet neulonut koko kaavion 
kerrokset, yhdellä sukkapuikolla on 18 s ja yhteensä työssä on silmukoita 72.  
 
Kantapää 
Jatka neuloen kantalappu. Neulo 1. puikon silmukat 4. puikolle ja jätä 2. ja 3. puikon silmukat odottamaan. 
Neulo kantalapun op:n kerrokset kirjoneulekaavion viimeisen kerroksen mukaan joka toinen s yksivärisellä, 
joka toinen s kirjavalla langalla. Neulo nurjan puolen kerrokset nurin kaksinkertaisella langalla, yksivärisellä ja 
kirjavalla yhdessä. Jatka näin neuloen, kunnes kantalapun korkeus on 36 krs tai n. 8 cm. Neulo viimeiseksi 
nurjan puolen kerros. Jatka neuloen kirjavalla langalla. Yksivärisen langan voi katkaista.  
 
Neulo seuraavaksi kantapohjan kavennukset:  
OP: 20 s o, neulo 2 s takareunoistaan o yhteen, käänny.  
NP: nosta 1 s nurin neulomatta, neulo 4 s n, neulo 2 s nurin yhteen, käänny.  
Yhteen neulottujen silmukoiden ja käännöksen jälkeen työssä on rako kantalapun keskiosan silmukoiden 
molemmissa reunoissa.  
Neulo jatkossa OP:n kerrokset näin: nosta 1 s neulomatta, neulo o, kunnes jäljellä on 1 s ennen rakoa, neulo 
seuraavat 2 s takareunoistaan o yhteen (raon molemmin puolin olevat silmukat neulotaan yhteen), neulo 1 s o, 
käänny.  
Neulo NP:n kerroksella käännöksen jälkeen näin: nosta 1 s nurin neulomatta, neulo n, kunnes jäljellä on 1 s 
ennen rakoa, neulo seuraavat s nurin yhteen, neulo 1 s n, käänny. Jatka samoin kunnes kantalapun reunoissa 
ei ole enää silmukoita raon jälkeen. 
 
Neulo jäljellä olevat s:t oikein ja jaa ne sitten kahdelle puikolle. Kerroksen vaihtumiskohta on nyt kantalapun 
keskellä, kantapään alla. Poimi 1. puikon silmukoiden jatkoksi kantalapun vasemmasta reunasta silmukat 
langan avulla niin, että otat uuden silmukan puikolle 1 s:n päässä kantalapun reunasta. Tämä tehdään niin, että 
puikko pujotetaan reunasilmukan jälkeen kantalapun läpi ja lanka vedetään neuloksen läpi puikolle uudeksi 
silmukaksi. Koska kantalapun joka toinen kerros on neulottu kaksinkertaisella langalla, poimintareunasta tulee 
siistimpi, kun silmukat poimitaan siistissä rivissä 1 silmukan päässä ulkoreunasta. Voit tarvittaessa poimia 1–2 
s myös kantalapun reunan ja 2. puikon silmukoiden välisestä kulmasta, jottei kulmaan jää reikää. Nämä 
silmukat kaventuvat pois kantapään kiilakavennuksissa. Neulo 2. ja 3. puikon s:t o. Poimi kantalapun toisesta 
reunasta ja tarvittaessa 3. puikon ja kantalapun reunan välisestä kulmasta silmukat samoin kuin kantalapun 
ensimmäisessä reunassa ja neulo samalle puikolle kantalapusta jääneet 4. puikon silmukat. 
 
Kiilakavennukset  
Neulo sileää oikeaa 1. puikon silmukoilla, kunnes jäljellä on 2 s. Neulo puikon 2 viimeistä silmukkaa oikein 
yhteen. Neulo puikkojen 2 ja 3 s:t oikein.  Neulo 4. puikon 2 ensimmäistä silmukkaa takareunoistaan oikein 
yhteen, neulo puikon loput s:t o. Jatka kavennuksia 1. ja 4. puikolla joka toisella kerroksella niin kauan, että 
työssä on yhteensä 72 s, 18 s kullakin puikolla.  
Neulo sileää oikeaa, kunnes jalkaterän pituus on 5 cm lyhyempi kuin jalkaterän haluttu pituus. 
 
Sukan kärjen leveä nauhakavennus  
Neulo 1. puikon silmukoita o, kunnes jäljellä on 3 s. Neulo 2 s takareunoistaan yhteen, 1 o. Neulo 2 puikolla 1 
o, 2 s o yhteen, neulo loput puikon silmukat o. 
3. puikon silmukat neulotaan kuten 1. puikon silmukat, ja 4. puikon silmukat kuten 2. puikon silmukat. 
Jatka tehden tällaiset kavennukset joka toisella kerroksella, kunnes jokaisella puikolla on 10 s. Tee 
kavennukset tämän jälkeen joka kerroksella, kunnes kaikilla puikoilla on 2 s. Katkaise lanka, vedä se jäljellä 
olevien silmukoiden läpi ja kiristä sukan kärjen aukko umpeen. Neulo toinen sukka samoin, päättele 
langanpäät ja höyrytä sukat kevyesti. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Ohje: Lankamaailma 
Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi 
Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 
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